b., udzieliła dymisjonowanemu Jenerał-lejtenantowi wojsk Cesarsko-Rossyjskich, Alexandrowi de Glasenapp i Andrzejowi-Jakóbowi-Armandowi 3-ch imion Gothier, 10-letni list przyznania wynalazku na wyrabianie z torfu masy trojakiemu gatunku, zastąpić mającej węgiel kamienny, węgiel z drzewa i węgiel z kości.

— Ogłoszony został drukiem rachunek z funduszu zebranego z widowisk scenicznych w dniu 1 (13) Marca 1853 r. w obu Teatrach Warszawskich, danych przez Dyrekcyę Teatrów na korzyść zakładu starców i kalek pod zarządem Warsz. Tow. Dobr. zostających. Według tego rachunku, pomiędzy ofiarami, jakie za bilety wpłynęły, najpierwsze miejsce trzyma dar JO.